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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 32 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10/27/2024 - 10:13 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 25.59 613 Q
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.72 604 Q
3. CAGDAS, Ege 08 Fenerbahce 26.08 580 Q
4. SIMITCI, Ali Emre 08 Fenerbahce 26.09 579 Q
5. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 26.23 570 Q
6. PAVLOVIĆ, Uglješa 06 Vojvodina 26.31 564 Q
7. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 26.65 543 Q

SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 26.65 543 Q
9. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.84 532 Q

10. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 26.86 530 Q
11. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.11 516 Q
12. SOSIC, Nemanja 07 Viking 27.19 511 Q
13. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.21 510 Q
14. BILSEL, Deniz 08 Fenerbahce 27.32 504 Q
15. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 27.37 501 Q
16. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.39 500 Q
17. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 27.47 496 R
18. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 27.86 475 R
19. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.02 467
20. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 28.07 465
21. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 28.18 459
22. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 28.19 459
23. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 28.37 450
24. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 28.66 437
25. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.70 435
26. LAZIN, Vuk 08 11. April 28.81 430
27. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 29.12 416
28. MARZIO DOMENICO, Renato Marcon 09 Insubrika Sesto Calende 29.24 411
29. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 29.48 401
30. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 29.49 401
31. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 29.92 384
32. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 30.12 376
33. PEREZIC, Andrej 04 Usce 30.39 366
34. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 30.52 361
35. SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.71 355
36. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 30.88 349
37. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 31.31 335
38. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 31.77 320
39. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 31.98 314
40. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.16 309
41. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 33.29 278
42. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 33.50 273
43. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 34.25 256
44. SARIC, Marko 12 Novi Sad 35.72 225
45. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 35.81 224
46. NIKOLIC, Petar 11 11. April 35.83 223



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 10/28/2024 7:21 - Strana 2

Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 32, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

47. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 36.15 217
48. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 37.17 200
49. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 38.02 187
50. HORVAT, Andrija 12 Proleter 38.71 177
51. PEROVIC, Andrej 12 11. April 39.38 168
52. STETIN, Vukasin 12 11. April 41.04 148

15 - 16 godina

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 25.59 613 Q
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.72 604 Q
3. CAGDAS, Ege 08 Fenerbahce 26.08 580 Q
4. SIMITCI, Ali Emre 08 Fenerbahce 26.09 579 Q
5. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 26.23 570 Q
6. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 26.65 543 Q
7. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 26.86 530 Q
8. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.21 510 Q
9. BILSEL, Deniz 08 Fenerbahce 27.32 504 Q

10. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 27.47 496 R
11. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.02 467
12. LAZIN, Vuk 08 11. April 28.81 430
13. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 29.12 416
14. MARZIO DOMENICO, Renato Marcon 09 Insubrika Sesto Calende 29.24 411
15. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 30.12 376
16. SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.71 355
17. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 30.88 349
18. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 31.98 314

14 godina i mlađi

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 28.37 450
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 28.66 437
3. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 29.48 401
4. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 29.49 401
5. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 29.92 384
6. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 30.52 361
7. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 31.31 335
8. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 31.77 320
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.16 309

10. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 33.29 278
11. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 33.50 273
12. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 34.25 256
13. SARIC, Marko 12 Novi Sad 35.72 225
14. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 35.81 224
15. NIKOLIC, Petar 11 11. April 35.83 223
16. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 36.15 217
17. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 37.17 200
18. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 38.02 187
19. HORVAT, Andrija 12 Proleter 38.71 177
20. PEROVIC, Andrej 12 11. April 39.38 168
21. STETIN, Vukasin 12 11. April 41.04 148


